BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		, ngày	tháng	năm 2018

ĐƠN XÉT TUYỂN THEO PHƯƠNG THỨC TỰ CHỦ
	Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Phan Thiết
Họ và tên:	Ngày sinh:	/	/	Giới tính: Nam  Nữ
Dân tộc:	Nơi sinh (ghi Huyện, Tỉnh):
Hộ khẩu thường trú (ghi xã, huyện, tỉnh):

Khu vực:	Đối tượng ưu tiên:	Năm TN THPT (hoặc tương đương):
Trường THPT:	CMND:
Ngành đăng ký xét tuyển:
[bookmark: _GoBack]Tên ngành:	Mã ngành:	Điểm HB:
Địa chỉ liên lạc: (ghi rõ cả thôn, xóm, số nhà):

Điện thoại cá nhân:	Gia đình:

	Thí sinh
	(ký ghi rõ họ tên)

Kèm theo đơn:
· Học bạ photo công chứng.
· Giấy chứng nhận TN tạm thời.
· 2 tấm hình 4x6